AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 162/2020/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Por lote
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025.312188/2019-76 Seagri-RO.
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições
contidas na Portaria N.º Portaria Nº 35/2019/SUPEL-CI de 11 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 12 de
fevereiro de 2019, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada
para o dia 27/03/2020, 09h:00min, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, para inserção dos itens no comprasnet.
Após, a Equipe fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.

Porto Velho/RO, 18 de março de 2020.

Rogério Pereira Santana
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

http://www.comprasnet.gov.br/

	Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
	PREGÃO ELETRÔNICO N. 162/2020/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Por lote